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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Футсал клуб
Натпреварување: (667716) Футсал Втора Лига 16/17 - 2016/2017 / Футсал Втора Лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 20 - 20
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Футсал Втора Лига 16/17

20.Коло

30.03.2017КМФ АСТИБО - КМФ СКОПЈЕ
2011  10:5 (2:1)

Спиркоски Горан
(Прилеп)

Димески Жарко
(Прилеп)

Спортска сала ООУ Тошо Арсов 19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Шескокалов Томислав
(Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.03.2017кмф КРАТОВО - КМФ ШКЕНДИЈА
-:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Градски стадион Мусала 17:30:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Дамјанов Благој (Виница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.04.2017КМФ ОВЧЕ ПОЛЕ 2013 - КМФ
ГЕМИЏИИ 1903  -:-

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Спортска сала Цар Самоил 19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Лазаревски Момчило
(Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.04.2017КМФ МАЛ АЈАКС - КМФ УНИПАБ
-:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Спортска сала ООУ Тошо Арсов 16:30:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Ѓорѓиев Илија (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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